

J. BEESE VVS OG BLIK A/S

Thulevej 13
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2018

Ole Beese Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. BEESE VVS OG BLIK A/S
Thulevej 13
5210 Odense NV

Telefonnummer: 22105504

Fax: 66136503

CVR-nr: 17783696

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører VVS og blikkenslagerarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 316 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.667.493	4.114.150
Personaleomkostninger	1	-4.075.900	-3.702.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.819	-127.185
Resultat af ordinær primær drift		466.774	284.766
Andre finansielle indtægter		2.733	463
Øvrige finansielle omkostninger		-59.843	-60.192
Ordinært resultat før skat		409.664	225.037
Skat af årets resultat		-92.924	-60.447
Årets resultat		316.740	164.590
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	164.000
Overført resultat		16.740	590
I alt		316.740	164.590

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.925.162	2.009.181
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.251	181.051
Materielle anlægsaktiver i alt		2.065.413	2.190.232
Anlægsaktiver i alt		2.065.413	2.190.232
Råvarer og hjælpematerialer		229.342	234.189
Varebeholdninger i alt		229.342	234.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		940.035	1.175.049
Igangværende arbejder for fremmed regning		293.353	167.639
Andre tilgodehavender		72.917	68.406
Periodeafgrænsningsposter		4.913	0
Tilgodehavender i alt		1.311.218	1.411.094
Likvide beholdninger		641.805	228.394
Omsætningsaktiver i alt		2.182.365	1.873.677
Aktiver i alt		4.247.778	4.063.909

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.124.675	1.108.681
Forslag til udbytte		300.000	164.000
Egenkapital i alt		1.924.675	1.772.681
Hensættelse til udskudt skat		42.206	43.154
Hensatte forpligtelser i alt		42.206	43.154
Gæld til realkreditinstitutter		702.490	794.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	702.490	794.535
Gæld til realkreditinstitutter		88.986	82.749
Gæld til banker		2.495	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.300	30.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.362	545.466
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		8.000	0
Skyldig selskabsskat		76.232	39.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		657.032	755.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.578.407	1.453.539
Gældsforpligtelser i alt		2.280.897	2.248.074
Passiver i alt		4.247.778	4.063.909

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	3.728.629	3.382.074
Pensionsbidrag	226.701	193.546
Andre omkostninger til social sikring	138.750	126.579
	4.094.080	3.702.199

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5
	ultimo		år
	kr.	kr.	kr.
Realkredit	791.476	88.986	312.235
	791.476	88.986	312.235

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser kr. 137.815.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Bogført værdi på pantsatte aktiver kr. 1.924.674.

Samlede hæftelser bestående af prioritetsgæld og ejerpantebreve kr. 1.491.476.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	7	7
Gennemsnitligt antal ansatte	8	7
Antal ansatte, ultimo	8	7